
申請年月日　　　　　　年　　　月　　　　日
申請者呼出符号 　　　　　2008年7月1日現在

　　市町村名 　番　号 　交信局呼出符号 交信年月日 周波数 電波の形式 　　備　　　　　考
0701
0702
0703
0705
0707
0708
0711
0714
0715
0717
0718
0719
0720

安達郡 07002
大玉村 070024

石川郡 07003
浅川町 070031
石川町 070032
玉川村 070033
平田村 070034
古殿町 070035

岩瀬郡 07005
鏡石町 070051
天栄村 070053

大沼郡 07006
金山町 070064
昭和村 070065
三島町 070066

 　　　会津美里町　070067

河沼郡 07007
湯川村 070072

会津坂下町 070073
柳津町 070074

相馬郡 07010
飯舘村 070102
新地町 070104

伊達郡 07011
国見町 070112
桑折町 070113
川俣町 070118

田村郡 07012
小野町 070125
三春町 070127

白　　河　　市
須　賀　川　市
喜　多　方　市

南　相　馬　市

JARL福島 QSLカードリスト

福    島     市
会 津 若 松 市
郡     山     市

伊　　達　　市
本　　宮　　市

相　　馬　　市
二　本　松　市
い　わ　き　市
田　　村　　市



　　市町村名 　番　号 　交信局呼出符号 交信年月日 周波数 電波の形式 　　備　　　　　考

西白河郡 07013
泉崎村 070131
中島村 070134
西郷村 070135
矢吹町 070137

東白川郡 07014
鮫川村 070141
棚倉町 070143

塙町 070144
矢祭町 070145

双葉郡 07015
大熊町 070151
富岡町 070152
広野町 070153
双葉町 070154
葛尾村 070155
川内村 070156
浪江町 070157
楢葉町 070158

南会津郡 07016
檜枝岐村 070163

下郷町 070165
只見町 070167

　　　　　南会津町 070168

耶麻郡 07017
磐梯町 070172

猪苗代町 070174
北塩原村 070175
西会津町 070177

　　全福島黄金賞を申請する場合、全ての市町村を埋める事。
　　注　受信のみによって申請の場合は、交信は受信に読み替えるものとする。

＜誓約文＞
私は、このリストに記載したQSL CARDSを所持し、その内容
は記載通りであり、提出要求のあった場合は何時でも応じる
事を私の名誉に於いて誓います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

住所〒

氏名　　　　　　　　　　　 印

呼出符号


